New

Ver.10.4

INTER BEE2021
出展のご案内

11.17[WED] 11.19[FRI] 幕張メッセ 8110No.

お客様各位

謹啓 秋冷の候、ますますご隆盛のことと心よりお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
弊社ブースでは、「SGO Mistika テクノロジー」「スケールアウト・ストレージ」「Cloud ワークフロー」
「Audio/Video Editing ワークフロー」「高精細 LEDディスプレイ」「内装建築・デザインコーナー」など、
次世代の映像制作に欠かせない最新ソリューションをトータルでご紹介します。
ご多忙のところ誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、来場賜りたくご案内申し上げます。

謹言

ブースのご案内

出展システム一覧

Mistika Ultima / Boutique（最新バージョン）
本年10月にリリースされたMistikaの最新バージョン10.4 を、国内初展示致します。
インターフェイスのリニューアルやカラーグレードメニューの拡充など大きく進化
を遂げたMistika10から、さらにパワーアップしました。本バージョンでは各種
RAWファイルへの対応拡充や新機能追加などにより、さらなるユーザービリティの
向上が実現しております。HDから８Kに至るまでご要望に合わせてシステムインテ
グレーションさせていただくことで、クリエイター様へ最高の編集環境をご提供致
します。

SGO Mistika テクノロジー

Mistika Workflows
Mistikaを提供するSGOが新たに開発した、ファイル変換・制作管理・自動化ソフ
トウェアです。定型業務の操作フローを簡単に自動化でき、時短、人的リソース問
題や人為ミスなど御社の業務課題を解決するだけでなく、低コストでDX促進を実現
することが出来ます。

LIVE配信スタジオ
各ブースのプレゼンを配信予定(タイムテーブルは別途ご案内)

8110小間No.

Quantum Hシリーズ（新製品）

Quantum H4000は、高性能ストレージアプライアンスです。最新のStorNext®
7ファイルシステムを搭載し、Software-Defined Architecture技術により、2U筐
体に必要な全ての機能が含まれています。その高い信頼性により、編集環境の生産
性向上を実現します。
これまで以上にお求めやすい価格となり、HD編集用の共有ストレージとしても最
適ですし、柔軟な拡張性を活かして、4K8Kといった大容量で高速なストレージシ
ステムとしても構築可能です。

スケールアウト・ストレージ

Avid | Edit On Demand
Media Composerクラウド編集とAvid NEXISクラウド・ストレージを備えた、
SaaS型のポストプロダクション向け仮想編集環境をご提案します。

Cloud ワークフロー

Dalet Galaxy/Dalet Amberfin

ファイルベース管理システム（Dalet Galaxy）、トランスコードシステム（Dalet
AmberFin）をご紹介。ご要望に応じて効率的で柔軟なファイルベースソリュー
ションをご提案します。

CreateLED 2.6mm Pitch LED Panel
スタジオの再撮用途でのLEDディスプレイの活用についてご提案いたします。

高精細 LEDディスプレイ

CreateLED AirMagicBox
500mm四方のキューブ型のLEDディスプレイを組み合わせ、スタジオ内での立体
的な空間演出が可能なモデルを展示します。

空間デザイン

「映像」「音響」に関する専門知識と幅広い施工実績により、お客様にとって使い
易いレイアウト設計・内装デザイン・施工・メンテナンスと一貫体制にてご提案致
します。映像、音響にとどまらず、什器や特注家具製作等、あらゆる空間創りのご
相談へフレキシブルに対応致します。

内装建築・デザインコーナー

Audio/Video Editing ワークフロー

MediaCentral | Stream

ニュース、スポーツ、リモート・ライブ制作向けの強力なIPストリーム収録ソリュー
ションを提供するMediaCentral | Streamを紹介します。SRTプロトコルからのIPス
トリームをクラウド上でファイル化し、クラウド上に構築したMedia
Composer/Avid NEXISを使用して追いかけ編集を行うソリョーションを展示します。

Pro Tools/Avid | S4
コンパクトなコントロールサーフェスで、ポストプロダクションに最適なAvid| S4
を展示いたします。Avid| S4 は、インテリジェントなDAWコントロールを提供す
る合理化されたセミ・モジュラーサーフェスを備え、ミキシング効率を高めます。

MediaCentralを使用した、Adobe Premiere Proとの効率的な素材管理
プロジェクトコラボレーションのワークフローをご紹介します。

MediaCentral | Production Management